
www.patho.co.jp 

 

 

 

 

2024 年 5 月 

 

診療報酬改定に伴うお知らせ 

 
 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、令和６年度  診療報酬改定に伴い、例年通り社内規定価格の一部変更

を行います。これによりご請求金額にも一部変更がある場合がございますので、

お知らせ致します。 

何卒ご了承賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

I N F O R M A T I O N

http://www.patho.co.jp/

